Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Circuito Propaganda
RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie
Quinto di Treviso, Domenica 19/12/2021 - 15:00

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno
1 1 4 CALLEGARO MARTINA 2012
2 1 5 BALLESTO MADDALENA 2013
3 1 3 FROZZA CATERINA 2013
4 1 6 SARTORIVITTORIA 2013
5 1 7 NARDIAGATA 2013
6 1 2 CANONICO MARTA 2014

Foglion. 1
19/12/2021

Assoluti Femmine Propaganda

Societa

SSD PISCINA DI QUINTO ARL
MONTENUOTO SSD
MONTENUOTO SSD
MONTENUOTO SSD
MONTENUOTO SSD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD

Tempo

00:41.8
00:50.3
00:53.3
00:56.2
01:00.6
01:05.3

Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

