## Circuito Propaganda

## RISULTATI RIEPILOGATIVI

**50 Dorso** Serie Assoluti Femmine Propaganda

Quinto di Treviso, Domenica 19/12/2021 - 15:00

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Ser.	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
1	1	4	CALLEGARO MARTINA	2012	SSD PISCINA DI QUINTO ARL	00:41.8	
2	1	5	BALLESTO MADDALENA		MONTENUOTO SSD	00:50.3	
3	1	3	FROZZA CATERINA	2013	MONTENUOTO SSD	00:53.3	
4	1	6	SARTORI VITTORIA	2013	MONTENUOTO SSD	00:56.2	
5	1	7	NARDI AGATA	2013	MONTENUOTO SSD	01:00.6	
6	1	2	CANONICO MARTA	2014	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	01:05.3	